MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
Avenida Rio Branco, 50 - Santa Lúcia - 29056-255 - Vitória - ES

27 3357-7500

CHAMADA PÚBLICA Nº 08/2022 - CREDENCIAMENTO DE ESPECIALISTAS PARA
MENTORIAS DE APOIO AO PROJETO “DESAFIO PROTOTIPE 4.0”

SUSPENSÃO

A Comissão Organizadora torna público, nesta data, a suspensão do Edital 08/2022 por
tempo indeterminado, como consequência da suspensão do Edital 07/2022, associado a
este, após deliberações realizadas em reunião com a Secretaria de Educação Profissional e
Tecnológica do Ministério da Educação em 13 de dezembro de 2022.

Vitória, 16 de dezembro de 2022.

Marcos Vinícius Forecchi Accioly
Coordenador-geral do Desafio Prototipe 4.0

PORTARIA IFES Nº 1735, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021

		2022-12-16T09:44:48-0300